

  
    


 
    
          
	 O terra 



	 Psychologické služby 



	 Průvodce 



	 Náš přístup 



	 Ceník 



	 Tým 



	 Kontakt 



	 Kolegům 



	 Fotogalerie 



	 Aktuality 







    

     

   





  
    
			
                
Chvála nedokonalosti



	
		
			- tematická skupina pro ženy
		
	




	

Budeme perfektní! Nejlepší! Skvělé a dokonalé! Svět padne na zadek!
Jak to máme s potřebou být perfektní a zvládat všechno na jedničku? A co kdyby se to povedlo? Co získáme a co ztratíme?
Odkud vlastně přichází potřeba být „jedničkářka“? Umíme s ní zacházet? Ovládá nás nebo nám slouží? Přály bychom si něco jinak?

...Pojďte s námi hledat odpovědi na (nejen) takové otázky.

Naše tematické sebepoznávací a růstové skupiny jsou určeny všem ženám motivovaným pro cestu společného hledání. V bezpečí ženského kruhu je možné kontaktovat se se sebou, druhými ženami a společně hledat odpovědi na významné otázky.

Kdy: sobota 27.04.2013, 14:00 - 18:00 hod.
Kde: TERRA - Terapeutický a rozvojový ateliér, Čerchovská 6, Praha 2
S kým: Barbara Ernest, Barbora Krčmářová a 5 až 10 dalších žen
Obě jsme psychoterapeutky s odborným zázemím v Gestalt terapii. Pojí nás přátelství, chuť pracovat spolu, vášeň pro sdílení (nejen) u kávy a podobný pohled na to, jakým způsobem je smysluplné provázet lidi v jejich osobnostním růstu.
Cena: 400 Kč

Napadá Vás téma, které byste do našeho setkání ráda zahrnula? Chcete se na něco zeptat? Nebo se rovnou přihlásit?
Napište nám nebo zavolejte: barbara.ernest(zavináč)terraweb.cz, tel. 774 235 225.

Leták








	
		Zveřejněno 19.02.2013
	



[ Návrat ]


  
      

    





	

Aktuality
		








Jak zvládnout partnerskou krizi




	
		- celodenní seminář pro jednotlivce a páry
	



  








Alchymie partnerské komunikace




	
		- celodenní seminář pro jednotlivce a páry
	



  








Vztek matek




	
		- workshopy, skupiny, konzultace
	



  








Sebezkušenostní a růstová skupina




	
		- ak.r. 2017/18
	



  








Příjem nových klientů




	
		- Barbara Ernest
	



  








12 kroků Anonymních alkoholiků - Cesta uzdravení




	
		- jak mohou tyto svépomocné skupiny pomoci našim klientům a jak mohou inspirovat naši práci
	



  








Podpůrné skupiny pro porodní asistentky




	
		- k humanizaci péče o matky, jejich děti a celé rodiny
	



  








Na jedné lodi




	
		- zážitkový kurz na námořní jachtě

	



  








Vztek matek




	
		- workshop pro matky
	



  








Porodní trauma - podpora ženám při jeho zpracování




	
		- nová služba (Mgr. Barbara Ernest)
	



  








Chvála nedokonalosti




	
		- tematická skupina pro ženy
	



  








Muži na moře!




	
		- 4. ročník úspěšného námořnického kurzu (již proběhlo)
	



  








Doléčovací skupina pro závislé




	
		- ambulantní podpora abstinence
	



  








Nový psychoterapeutický výcvik v SUR




	
		- přijímací řízení květen/červen 2012
	



  








Všechny moje ženy




	
		- další skupina pro ženy, o ženách, se ženami...
	



  








Gestalt intervizní skupina




	
		- rozšiřujeme skupinu pro kolegy v Praze
	



  








Sebepoznávací skupiny pro ženy




	
		- nová témata od září 2011
	



  








Jak zvládat stres a jak se efektivně učit




	
		- zážitkový workshop 30. září 2011
	



  








Skupina zaměřená na práci s emocemi




	
		- od dubna 2011
	



  








Sebepoznávací skupiny pro ženy




	
		- další pokračování
	



  








Muži v psychoterapii




	
		- workshop pro kolegy a kolegyně, pořádá Instep, LOM, hostí TERRA
	



  








Zážitkový workshop: Sám sobě koučem




	
		- nový termín 9. února 2011
	



  








Práce – jak jste o svém povolání možná nepřemýšleli




	
		- další pokračování otevřených workshopů v lednu 2011

	



  





		




  



  

  
	TERRA - Terapeutický a rozvojový ateliér  |  Čerchovská 6, Praha 2 - Vinohrady  |  tel.: 774 837 729 (774 TERRA X)  |  terra(zavináč)terraweb.cz

  

